Il documento è barrato con linee oblique parallele.

Carta Aycardi Ardivilii.

Testes Bonusiohannes ferrarius, Carlus de Burgonovo et Guisolfinus et
filius Amici Pelegri a. Ego Saonus, filius quondam Petri de Oliveto Albuçole,
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vendo, trado et cedo tibi Aycardo medietatem unius pecie vinee cum omni
super se habente que iacet ad Cessegiam – coheret ab una parte cugnatus
meus Enricus Albuçole, ab alia emptor, ab alia Benenca Nolasa et superius
Taxia – precio finito librarum XV ianuine monete, de b quo me quietum et
solutum voco, renuncians exceptioni non numerate peccunie. Quam ven-
dictionem et cetera, alioquin penam dupli et cetera. Possessionem er domi-
nium et cetera. Huic vendictioni interfuerunt dictus Enricus et Donnella,
eius uxor, et omni iuri in ea renunciarunt et specialiter iuri ypothecarum. Et
iuravit dictus c Saonus ut supra dictum est actendere et non contravenire.
Actum aput d Albuçolam, sub porticu domus ipsius Saoni, die ut supra.

a filius Amici Pelegri: in sopralinea    b de: ripetuto    c dictus: ripetuto    d aput: a

corretta su i

659

1214, marzo 25, in domo Oberti pelliçarii

Oberto pelliçarius vende ad Alberto Volpe e a Pietro, suo nipote, due vi-
gne e un terzo di un querceto a Legino, in valle Doa, al prezzo di 30 lire. Ben-
venuta, figlia di Oberto, rinuncia al diritto di ipoteca.

Il documento è barrato con linee oblique parallele.

(c. 92 v.) Carta Alberti Vulpis et Petri eius nepotis.

Ego Obertus pelliçarius vendo, trado et cedo vobis Alberto et Petro
pecias duas a vinee et tercium b rovoreti c – coheret vinee Argua quondam
Ionate, ab alia Petrus dictus, superius via, inferius fossatum; coheret alteri
vinee Petri Ocelle, ab alia Albertus Vulpis, inferius fossatum, superius Er-
gonus; coheret rovoreti d dicta Argua, Willelmus archerii et fratres, superius
costa, inferius via – et iacet ad Leginum, in valle Doa, precio finito librarum
XXX ianuinorum, de quo me quietum et solutum voco, renuncians excep-
tioni et cetera. Quam vendictionem et cetera, alioquin penam dupli et cetera.
Possessionem et dominium et cetera. His interfuerunt e Benevegnuta, filia
dicti Oberti et iuri ypothecarum suarum renunciavit. Testes Bonusiohannes
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Iolta, Willelmotus Matonus et Salvus Papalardus, Guala calegarius, Petrus
Occelle. Actum in domo dicti Oberti, die VII exeunte marcio.

a Corretto su peciam unam    b tercium: in sopralinea    c corretto su rovoretum
d rovoreti: così    e interfuerunt: così.